










	Galvenā lapa
	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas











Galvenā lapa



 ›
Kompānijas 2024



Huawei Y6 Pro 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)









Satura rādītājs:

	Huawei Y6 Pro 2017: Atveriet lietotāja rokasgrāmatu PDF formātā
	Huawei Y6 Pro 2017: instrukcijas vācu valodā - saturs









Huawei Y6 Pro 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Video: Huawei Y6 Pro 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)





















Video: Huawei Y6 2017 2024, Marts













2024 Autors: Sheila Hailey | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts: 2023-12-16 08:43








Huawei Y6 Pro 2017: Atveriet lietotāja rokasgrāmatu PDF formātā

Lai lasītu Huawei Y6 Pro 2017 lietotāja rokasgrāmatu, jums ir nepieciešams PDF lasītājs, piemēram, Adobe Acrobat Reader DC vai plānāks Foxit Reader. Abas programmas var lejupielādēt bez maksas no iepriekšējām saitēm.









Ja vēlaties lasīt instrukcijas Android viedtālrunī vai planšetdatorā, jums ir nepieciešama PDF lasītāja lietotne. Mēs esam apkopojuši labākās lietotnes šim mērķim ar iepriekšējo saiti.

Mūsu fotogalerijā varat uzzināt, kurus viedtālruņus Amazon klienti vēlas visvairāk:




Image

Sākt fotogaleriju (11 foto)



Huawei Y6 Pro 2017: instrukcijas vācu valodā - saturs

Hauwei-Y6-Pro-2017 rokasgrāmata nodrošina 147 ilustrētas lappuses visu nepieciešamo informāciju, lai iepazītos ar ierīces funkciju klāstu. Tiek apskatītas šādas tēmas:

	ievads
	Izsaiņojiet tālruni
	Pirmie soļi
	Ekrāns un displejs
	Tīkls un koplietošana
	Drošība un drošība
	Kamera un galerija
	Zvani un kontakti
	SMS / MMS un e-pasts
	Kalendārs un bloknots
	Mūzika un video
	Telefona menedžeris
	Rīki
	Sistēmas funkcijas un iestatījumi


Huawei Y6 2017: aksesuāri vietnē Amazon












Image

Ja jums ir kādi jautājumi, uz kuriem lietošanas instrukcijā nav atbildes, varat sazināties ar Huawei atbalsta dienestu. Alternatīvi, jūs varat uzdot jautājumus, uz kuriem mēs varam atbildēt komentāros.














Ieteicams:


Huawei P30 Lite: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)




Ja esat nolēmis iegādāties Huawei P30 Lite, jums visām funkcijām ir jāatsaucas arī saistītajā rokasgrāmatā

Huawei Watch GT 2: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies Smartwatch Huawei Watch GT 2, jums vajadzētu saņemt arī saistīto rokasgrāmatu, lai izlasītu visu par to

Huawei Band 3 Pro: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies Huawei Band 3 Pro fitnesa rokassprādzi, jums vajadzētu iegādāties arī saistīto lietošanas instrukciju

Huawei Y6 2019: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Lai iepazītos ar visām sākuma līmeņa viedtālruņa Huawei Y6 2019 funkcijām, jums vajadzētu iegūt atbilstošu rokasgrāmatu. Huawei Y6-2019 rokasgrāmata

Huawei Y6 2017: Lietošanas Instrukcijas PDF Formātā (vācu Valodā)



Lai iepazītos ar visām viedtālruņa Hauwei Y6 2017 funkcijām, jums vajadzētu iegūt atbilstošu rokasgrāmatu. Huawei Y6-2017 rokasgrāmata








Iecienīta dienu












Borderlands 3: Iepriekšēja Slodze Un Sākuma Laiks - Jums Tas Jāzina











Mājas Grupas Ir Noņemtas No Windows 10 Kāpēc? Ko Darīt?











Borderlands 3: 4 Vissvarīgākie Jauninājumi Spēlē











Iepriekš Pasūtiet Lego Super Mario Sākuma Komplektu, Saņemiet Bezmaksas Prēmiju Komplektu - Dienas Darījumu











Noņemt Bloatware: šādi Jūs No Viedtālruņa Izdzēšat Kaitinošas Lietotnes











Tumšie Raksti: Abonēšanas Slazdi, Viltus Saites, Slēptās Izmaksas Un Citi Triki

















































© Copyright lv.digital-techno.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.






	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas































